
 

 

 

 

19 июля 2019 года                                                                 №112/6-4 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета  сельского  

поселения  Юмашевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 9, выдвинутого Башкортостанским  региональным отделением 

Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии  

России,  Галиной Гульназ Флюровны на выборах 8 сентября 2019 года 

 

      На основании личного заявления Галиной Г.Ф., зарегистрированной 

кандидатом на выборах в депутаты Совета  сельского  поселения  Юмашевский 

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутого 

Башкортостанским  региональным отделением Политической партии  ЛДПР – 

Либерально-демократической партии  России о снятии своей кандидатуры, 

поступившего в Территориальную избирательную комиссию муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   18  июля 2019 года,  

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

решила: 

 1. Аннулировать регистрацию Галиной Гульназ Флюровны, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета  сельского  поселения  

Юмашевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №9. 

         2.  Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном стенде  

Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.   

 

         Председатель  

избирательной комиссии                                                            М.М. Гимаева 
 

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                            И.А. Гареева 


